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Transkriptio:

Yksi pohjakalliouskomuksiani Tempauksesta on, että se on 
analoginen galilealaisten häiden suhteen. Kun Poika on kihlannut 
Morsiamensa, hän palaa Isänsä taloon, valmistelee 
morsiushuoneen ja tulee sitten hakemaan morsiamensa, kun Isä 
päättää, että aika on nyt (Joh. 14:1-3).  Näin ollen Tempaus on 
välitön tapahtuma, joka ei ole sidottu mihinkään maalliseen, johon 
joku voisi viitata ennustaakseen Kristuksen paluun.

Sitten on niitä, jotka yhdistävät Tempauksen Israelin 
pasuunansoiton juhlaan. Tämän näkemyksen mukaan Kristus tulee 
meille tämän juhlan aikana. Jopa J D Farag vihjasi tähän 
äskettäisessä profetiapäivityksessään arvellen, että Tempaus voisi 
tapahtua jopa jo tässä syyskuussa. Tiedoksi vain, että minusta ei 
mikään olisi parempi.  Hän myös näytti tässä jaksossa lyhyesti 
kaavionsa, jossa hahmotellaan eri juhlat ja eskatologiset 
tapahtumat, joihin ne on sidottu.  Mielenkiintoista on, että tiedän 
JD:n uskovan vakaasti häämotiiviin, joten tavallaan hän tavallaan 
sekoittaa nämä kaksi ajatusta.

Minulla on aina ollut ongelma Tempauksen käsitteen kanssa, että 
se tapahtuisi tähän ennustettavaan aikaan ja olen pohtinut sitä 
viime aikoina. Tarkastellessani eri Raamatunkohtia minulla on 

https://garyritter.com/biblical-audio-commentary-rapture-feast-of-trumpets/
https://rumble.com/v3dvf4s-biblical-audio-commentary-rapture-and-feast-of-trumpets.html
https://rumble.com/v3dvf4s-biblical-audio-commentary-rapture-and-feast-of-trumpets.html


ajatus. Luonnollisesti se on vastoin Tempaus ≈ 
Pasuunansoitonjuhla -ajoitusideaa.

Katsokaamme ensin, mitä sanottavaa sivustolla Got Questions on 
Pasuunansoitonjuhlasta:

Pasuunansoitonjuhla merkitsi kymmenen päivän pyhittäytymisen 
ja parannuksenteon alkamista Jumalan edessä. . . 
Pasuunansoitonjuhla alkoi seitsemännen kuukauden ensimmäisenä
päivänä (uudenkuun aikaan). . .

Pasuunansoitonjuhla oli tärkeä useista syistä. Ensinnäkin se 
merkitsi maatalous- ja juhlavuoden päättymistä. Lisäksi 
sovituspäivä osui tämän kuukauden kymmenennelle päivälle ja 
Lehtimajanjuhla alkoi viidentenätoista päivänä. Kuun 
ensimmäisenä päivänä tapahtuva pasuunoiden puhaltaminen 
merkitsi juhlallista valmistautumisaikaa sovituspäivää varten; 
tätä valmistautumisaikaa kutsuttiin "kymmeneksi katumuksen 
päiväksi" tai "kunnioituksen päiviksi". Pasuunan ääni oli eräänlainen
hälytys ja se voidaan ymmärtää kutsuna itsetutkiskeluun ja 
parannukseen.

Profeetat yhdistivät pasuunoiden puhaltamisen tulevaan 
tuomiopäivään: “Puhaltakaa pasunaan Siionissa, toitottakaa torvia
minun pyhällä vuorellani. Jokainen maan asukas on vapiseva, sillä 
Herran päivä tulee. Niin, se on lähellä” (Joel 2:1; ks. myös Sef. 
1:14, 16).

Tästä näemme, että Pasuunansoitonjuhla pyörii katumuksen, 
itsetutkiskelun ja tuomioon valmistautumisen ympärillä. Se liittyy 
vahvasti Israelin kansaan ja sen tulevaisuuteen Herran Jeesuksen 
Kristuksen tullessa tuomitsemaan heitä.

Kysymys: Miten tämä liittyy Kristuksen seurakunnan Tempaukseen?

Siitähän on kysymys, eikö totta? Voimmeko oikeutetusti yhdistää 
tämän juhlan Tempaukseen? En ole niinkään varma, että se on 
oikea konteksti.
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Kuten sanoin, se, mitä JD välitti, sai minut miettimään tätä asiaa 
enemmän, vaikka olen varmasti pohtinut sitä aiemmin tuloksetta. 
Miten nämä kaksi tapahtumaa liittyvät toisiinsa, jos ne todella 
liittyvät?

Koska tätä kirjoittaessani olen työskennellyt fiktioprojektini 
Tribulation Rising parissa, jonka nykyiset ponnistelut keskittyvät 
pasunatuomioihin, mietin, voisiko tässä olla yhteys. Mehän olemme 
tekemisissä pasunoiden kanssa - eikö niin?

Mikä olisi tilaisuus Jumalan pasuunan soitolle, joka voisi koskea 
Israelia ja johtaa lopulta sen parannukseen ja sovitukseen? 
Ahdistuksen jakson tapahtumien kronologisen etenemisen kannalta
uskon, että kaikki tuomiopasuunat soivat ennen sen puoliväliä. Juuri
tässä ratkaisevassa vaiheessa Antikristus häpäisee temppelin, 
ilmoittaa olevansa jumala ja alkaa vainota juutalaisia. Antikristuksen
mahdollistama liittosopimus murskataan kokonaan. Häneltä ei tule 
enää rauhaa Israelille. Tämä merkitsee Jaakobin Vaivan aikaa. Se 
on myös aika, jolloin profetia Jes. 28:14-19 toteutuu:

Sentähden kuulkaa Herran sana, te pilkkaajat, te jotka 
hallitsette tätä kansaa Jerusalemissa. Koska te sanotte: "Me 
olemme tehneet liiton kuoleman kanssa ja tuonelan kanssa 
sopimuksen; tulkoon vitsaus kuin tulva, ei se meitä saavuta, 
sillä me olemme tehneet valheen turvaksemme ja piiloutuneet 
petokseen" -  sentähden, näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä 
lasken Siioniin peruskiven, koetellun kiven, kalliin kulmakiven, 
lujasti perustetun; joka uskoo, se ei pakene. Ja minä panen 
oikeuden mittanuoraksi ja vanhurskauden vaa'aksi, ja rakeet 
hävittävät valheturvan, ja vedet huuhtovat pois piilopaikan. 
Teidän liittonne kuoleman kanssa pyyhkäistään pois, ja teidän 
sopimuksenne tuonelan kanssa ei kestä; kun vitsaus tulee 
niinkuin tulva, niin se teidät maahan tallaa. Niin usein kuin se 
tulee, tempaa se teidät valtaansa, sillä aamu aamulta se tulee, 
tulee päivällä ja yöllä: totisesti, kauhuksi on tämän saarnan 
opetus. 

Tämä kohta kuvailee, mitä tapahtuu, kun tämä väärä sopimus 



mitätöidään. Israel joutuu suuren terrorin kohteeksi. Silloin alkaa 
varmasti Jaakobin Vaiva. Se merkitsee myös kohtaa, jossa 
juutalaisten on vakavasti harkittava, kuka heidän Messiaansa on - 
ketä he palvovat.  Mitä se vaatii heiltä? Itsetutkiskelua ja 
parannusta. Mihin tämä jakso johtaa? Kristuksen Toiseen 
Tulemukseen ja Sovituksen Päivään.

Koska tämä on niin tärkeää Jumalan ja Israelin välisessä 
kanssakäymisessä, voisiko Hän ilmoittaa tästä jotenkin? 
Katsokaamme kohtaa Ilm. 11:15-19 nähdäksemme, voisiko tämän 
viimeisen pasuunan ja sen välillä, mitä on tulossa, olla jokin yhteys:

 Ja seitsemäs enkeli puhalsi pasunaan; niin kuului taivaassa 
suuria ääniä, jotka sanoivat: "Maailman kuninkuus on tullut 
meidän Herrallemme ja hänen Voidellullensa, ja hän on 
hallitseva aina ja iankaikkisesti". Ja ne kaksikymmentä neljä 
vanhinta, jotka istuivat valtaistuimillaan Jumalan edessä, 
lankesivat kasvoillensa ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, 
sanoen: 

"Me kiitämme sinua, Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka olet ja 
joka olit, siitä, että olet ottanut suuren voimasi ja ottanut 
hallituksen. Ja pakanakansat ovat vihastuneet, mutta sinun 
vihasi on tullut, ja tullut on aika tuomita kuolleet ja maksaa 
palkka sinun palvelijoillesi profeetoille ja pyhille ja niille, jotka 
sinun nimeäsi pelkäävät, pienille ja suurille, ja turmella ne, jotka
maan turmelevat." 

Ja Jumalan temppeli taivaassa aukeni, ja hänen liittonsa arkki 
näkyi hänen temppelissään, ja tuli salamoita ja ääniä ja 
ukkosenjylinää ja maanjäristystä ja suuria rakeita. 

Ehkä näet saman kuin minä? Tämä seitsemäs pasuuna valmistaa 
tietä lopullisille maljatuomioille. Enemmänkin, se enteilee Jumalan 
vihaa ja tuomiota, joka seuraa tätä puolivälitapahtumaa seuraavien 
1260 päivän lopussa, kun Kristus palaa.

Juuri kontekstin ja ajoituksen vuoksi tässä on yhteenveto 



Pasunansoitonjuhlasta:

Pasunansoitonjuhla, joka tunnetaan myös nimellä Jom Teruah, 
alkaa 15. syyskuuta 2023 auringonlaskun aikaan ja kestää 17. 
syyskuuta iltaan asti. Se on juhla, joka pyörii shofarin puhalluksen
kuulemisen, yhteydenottamisen Jumalaan ja parannuksen 
ympärillä. Shofarin ääni on kehotus herätä ja tarkastella uudelleen 
sitoutumistamme Jumalaan ja korjata tapamme. Se on kirjattu 
Vanhan Testamentin kohdassa 3.Moos. 23:23-25 ja myös 4.Moos. 
29:1-6. Sovituspäivä on 26. syyskuuta, ja lehtimajanjuhla on 1.-7. 
lokakuuta.

Jos Tempauksen on määrä tapahtua tänä vuonna, koska se liittyy 
pasuunajuhlaan, se tarkoittaa, että me lähdemme täältä joskus 15.-
17. syyskuuta välisenä aikana. Jos ei tänä vuonna, niin sitten ensi 
vuoden juhlilla tuohon aikaan? Tai ehkä Tempauksen ja tämän 
juhlan välillä ei ole mitään yhteyttä. Toisin sanoen se on todella 
välitön tapahtuma.  Saamme pian tietää, miten tässä käy.

Herra, anna minun olla väärässä. Tuo Tempaus kaikessa 
kunniassaan!

JAA TÄTÄ
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